
Mateřská škola Sluníčko, příspěvková organizace se sídlem Školní 49, Želivec 25168 Sulice 

IČ:72086173, mobil: 725 459 970,  web: www.msslunicko.eu e-mail: reditelka@msslunicko.eu 

Výsledky přijímacího řízení na školní rok 2025/2026 do firemní MŠ 

Ředitelka Mateřské školy Sluníčko, příspěvkové organizace, vyhlašuje výsledky přijímacího řízení 

k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2025/2026: 

Zápisu se zúčastnilo – 72 dětí – z toho došlo ke zpětvzetí 1 žádosti, a k 1 přerušení správního řízení. 

Přijato bylo dle kritérií 50 dětí na 49 volných míst (2 děti na sdíleném místě), všechny spádové děti 

byly přijaty, 4 spádové dvouleté děti, které nebyly přijaty, budou přijaty, jakmile se uvolní kapacita 

nebo dovrší 3 let věku. Všechny nepřijaté děti nesplnily kritérium trvalého pobytu dítěte v obci. 

 

Místa byla obsazována postupně od nejvyššího dosaženého počtu bodů dle kritérií stanovených 

zřizovatelem. V případě shody v bodovém hodnocení byli přijímáni žadatelé (děti) dle věku, tedy od 

nejstarších dětí k nejmladším, až do naplnění volné kapacity mateřské školy. 

 

O přijetí dítěte bylo v souladu s § 67 odst. 2 zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu vyhotoveno písemné 

rozhodnutí, které je součástí spisu dítěte ve škole. Přijatým dětem nebude rozhodnutí v písemné 

podobě doručováno, můžete ale kdykoliv požádat o jeho vydání.  

 

Adaptační dny pro nově přijaté děti s rodiči – 24. a 25. 6. od 14:15 do 16:15 hod. na zahradách 

školek. Seznamy dětí a rozdělení dětí do tříd uveřejníme 26. 8. 2025 vyvěšením na úřední desce v MŠ.  

 

Další důležité informace se dozvíte na 1. Třídní schůzce 26. 6. 2025 od 16 hod. ve Sluníčku, třída 

Berušky. Prosím o účast bez dětí. Děkuji. 

 

Rozhodnutí o nepřijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání se vydává dne 24. 6. 2025 od 8 do 14 hodin. 

Pokud nebude vyzvednuto, bude zasláno úřední poštou. Zákonným zástupcům, kteří uvedli DS bude 

rozhodnutí o nepřijetí zasláno do datové schránky.  

 

Děti, které byly přijaty (seřazení dle počtu bodů): 

9/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

4/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko - sdílené místo 

7/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

6/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

5/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

23/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Lesní MŠ 

24/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

70/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

65/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

66/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

21/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

67/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Lesní MŠ 

46/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Lesní MŠ 

56/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Lesní MŠ 

45/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Lesní MŠ 

47/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

http://www.msslunicko.eu/
mailto:reditelka@msslunicko.eu


Mateřská škola Sluníčko, příspěvková organizace se sídlem Školní 49, Želivec 25168 Sulice 

IČ:72086173, mobil: 725 459 970,  web: www.msslunicko.eu e-mail: reditelka@msslunicko.eu 

19/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Lesní MŠ 

48/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

18/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Lesní MŠ 

43/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

16/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

44/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

13/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

28/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

22/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

25/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

33/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

17/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

2/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

10/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

12/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Lesní MŠ 

30/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Lesní MŠ 

61/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

34/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko  - sdílené místo 

53/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

37/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

49/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

59/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

42/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

14/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

20/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

11/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

38/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Pampeliška 

39/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

35/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

31/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

52/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

36/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

51/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Lesní MŠ 

15/2025 Přijímá se od 1.9.2025 - Mateřská škola Sluníčko 

 

Přerušení správního řízení – registrační číslo 71/2025. 

 

 

 

V Sulicích – Želivci 24. 6. 2025                                         Mgr. Václava Kunická, ředitelka školy 

 

 

 

Vyvěšeno (+elektronicky) dne: 24. 6. 2025 

Sejmuto dne: 

http://www.msslunicko.eu/
mailto:reditelka@msslunicko.eu

		2025-06-20T11:45:20+0200
	Václava Kunická




